
Uchwała  Nr  117/2025

Zarządu  Powiatu  w  Gołdapi

z dnia  28 sierpnia  2025r.

w  sprawie  wyrażenia  opinii  na temat  pozbawienia  dotychczasowej  kategorii  drogi

powiatowej

Na podstawie  art.  32 ust.  I  ustawy  z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie

powiatowym  (Dz.  U z 2024  r., poz. 107  ze zm.),  art. 6a ust. 2 w związku  z art. 10 ust. 2

ustawy  z dnia  21 marca  1985r.  o drogach  publicznych  (Dz.  U. z 2025 r., poz. 889) Zarząd

Powiatu  w Gołdapi  uchwala,  co następuje

I

Wyraża  się  pozytywną  opinię  w sprawie  pozbawienia  dotychczasowej  kategorii

odcinka  drogi  powiatowej  nr  6003N  Sedranki  - od drogi  krajowej  DK  65 do  drogi

powiatowej  1893N  w celu  zaliczenia  jej  do kategorii  drogi  gminnej.

2

Uchwałą  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

STAROSTA

Krzysztof  Tomasz

Kazaniecki

Członkowie  Zarządu:

1.  Marzaru'ia  Marianna  Wardziejewska  -


